
 

 2024年 4月 1日 

御得意様各位 

株式会社高秋化学 

TEL 0256-62-2623 

FAX 0256-63-7173 

価格改定のお願い 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

却説、昨今の貴金属をはじめ諸材料の高騰が続き、特に『金』の価格は過去最

高値の更新が続いております。これまで弊社内におきましても、精一杯各種コス

ト削減に努め、価格の据え置きに努めて参りましたが、現行価格を維持すること

が大変困難な状況になっております。 

つきましては、誠に不本意ながら下記のようにめっき価格を見直しさせて 

いただきたくお願い申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定時期：2024年 9月 1日ご注文分より 

 

2. 対象製品：全商品 

 

3. 改定価格：金めっき一律 15％アップ 

 

以上 


